Государственное бюджетное учреждение социального
обслуживания Ярославской области

Кривецкий психоневрологический интернат

ПРИКАЗ

01 ноября 2020 г. № 47-ОД-Б

Об изменении попечительского состава

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 37-ОД от 07.07.2017г. опекунский состав
ГБУ СО ЯО «Кривецкого психоневрологического интерната»
(Приложение № 2).

2. Внести в состав члена комиссии Председателя Мышкинского
отделения Всероссийского общества инвалидов, член Попечительского
совета- Корнилову Любовь Владимировну

3. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой

ГБУ СО ЯО Кривецкого
психоневрологического интерната А.Г. Замятин